

Årsredovisning
för
TS Bevakning i Tyringe AB
556510-5094

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Eliasson, Styrelseledamot
2023-10-03

Styrelsen för TS Bevakning i Tyringe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ordningsvakts- samt väktarverksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 665	745	0	962
Resultat efter finansiella poster	217	35	-117	69
Soliditet (%)	66,0	67,2	102,3	90,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Årets nettoomsättning har ökat väsentligt pga restriktioner med anledning av Covid-19 tagits bort under våren 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	294 290	36 688	430 978
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 688	-36 688	0
Årets resultat			175 277	175 277
Belopp vid årets utgång	100 000	330 978	175 277	606 255

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	330 978
årets vinst	175 277
	506 255
disponeras så att i ny räkning överföres	506 255
	506 255

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 665 460	744 754
Övriga rörelseintäkter		125	0
Summa rörelseintäkter		1 665 585	744 754
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 040	-15 090
Övriga externa kostnader		-118 546	-66 040
Personalkostnader	2	-1 320 958	-619 403
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 532	-9 668
Summa rörelsekostnader		-1 449 075	-710 201
Rörelseresultat		216 510	34 553
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		797	0
Summa finansiella poster		797	0
Resultat efter finansiella poster		217 307	34 553
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	2 135
Summa bokslutsdispositioner		0	2 135
Resultat före skatt		217 307	36 688
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 030	0
Årets resultat		175 277	36 688

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 927	19 459
Summa materiella anläggningstillgångar		11 927	19 459
Summa anläggningstillgångar		11 927	19 459
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		376 030	281 761
Övriga fordringar		22 136	42 159
Summa kortfristiga fordringar		398 166	323 920
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		514 345	302 782
Summa kassa och bank		514 345	302 782
Summa omsättningstillgångar		912 511	626 702
SUMMA TILLGÅNGAR		924 438	646 161

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

330 978

294 290

Årets resultat

175 277

36 688

Summa fritt eget kapital

506 256

330 978

Summa eget kapital

606 256

430 978

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

4 395

4 395

Summa obeskattade reserver

4 395

4 395

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 092

437

Skatteskulder

21 867

0

Övriga skulder

164 444

109 732

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

121 384

100 618

Summa kortfristiga skulder

313 787

210 787

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

924 438

646 161

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	37 661	59 044
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 661	59 044
Ingående avskrivningar	-18 202	-29 917
Årets avskrivningar	-7 532	-9 668
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 734	-39 585
Utgående redovisat värde	11 927	19 459

Tyringe

Magnus Eliasson
Magnus Eliasson
Ordförande
2023-09-04

Anders Larsson
Anders Larsson

2023-08-16

Timo Kantomäki
Timo Kantomäki

2023-08-15